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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

MX1/MX2 Fast + Expert

Prove Crono

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
13/05/2018 09:30 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:51:34

I
o B

Giro lempo del Giro Diff Ora
(263) Memoli Alfredo
1 9:52:16.321
2 1:34.413 +20.769 9:53:50.734
3 1:37.059 +23.415 9:55:27.793
4 1:31.388 +17.744 9:56:59.181
5 1:14.679 +1.035 9:58:13.860
6 1:43.179 +29.535 9:59:57.039
7 1:14.336 +0.692 10:01:11.375
8 2:11.775 +58.131 10:03:23.150
9 10:04:36.794
10 1:15.166 +1.522 10:05:51.960
(822) Morelli Luca
1 9:53:28.473
2 1:21.877 +6.864 9:54:50.350
3 1:19.509 +4.496 9:56:09.859
4 1:23.471 +8.458 9:57:33.330
5 1:17.504 +2.491 9:58:50.834
6 1:35.107 +20.094 10:00:25.941
7 1:15.361 +0.348 10:01:41.302
8 1:30.519 +15.506 10:03:11.821
9 IEEEEN 10:04:26.834
10 1:15.815 +0.802 10:05:42.649
11 1:44.534 +29.521 10:07:27.183
(333) Di Luccia Nicola
1 9:55:48.960
2 1:29.328 +13.882 9:57:18.288
3 2:21.164 +1:05.718 9:59:39.452
4 1:17.134 +1.688 10:00:56.586
5 1:34.328 +18.882 10:02:30.914
6 1:18.932 +3.486 10:03:49.846
7 1:01.121 -14.325 10:04:50.967
M 1:15.446 | 10:06:06.413
(612) Laudato Giovanni
1 9:52:56.602
2 4:11.869 +2:54.936 9:57:08.471
3 1:33.142 +16.209 9:58:41.613
4 2:06.948 +50.015 10:00:48.561
5 1:29.947 +13.014 10:02:18.508
6 1:30.143 +13.210 10:03:48.651
[  1:16.933 | 10:05:05.584
8 1:29.697 +12.764 10:06:35.281
(747) Dandolo Marco
1 9:53:33.872
2 1:28.638 +10.172 9:55:02.510
3 1:29.671 +11.205 9:56:32.181
4 1:19.724 +1.258 9:57:51.905
5 1:38.435 +19.969 9:59:30.340
6 1:32.958 +14.492 10:01:03.298
7 10:02:21.764
8 1:36.056 +17.590 10:03:57.820
9 2:02.989 +44.523 10:06:00.809
(918) Fusco Franco
1 9:53:26.894
2 1:38.257 +19.789 9:55:05.151
3 1:38.426 +19.958 9:56:43.577
4 1:29.494 +11.026 9:58:13.071
5 1:19.515 +1.047 9:59:32.586
6 1:19.652 +1.184 10:00:52.238
7 1:49.547 +31.079 10:02:41.785
8 10:04:00.253

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:46.570 +28.102 10:05:46.823
(751) Morgera Ciro
1 9:52:26.813
2 2:58.391 +1:38.083 9:55:25.204
3 2:11.703 +51.395 9:57:36.907
4 1:34.495 +14.187 9:59:11.402
5 1:24.597 +4.289 10:00:35.999
6 1:22.105 +1.797 10:01:58.104
7 10:03:18.412
8 1:21.057 +0.749 10:04:39.469
9 1:44.206 +23.898 10:06:23.675
(90) Amadei Daniele
1 9:52:31.647
2 1:43.238 +22.351 9:54:14.885
3 1:44.638 +23.751 9:55:59.523
4 1:25.337 +4.450 9:57:24.860
5 1:51.719 +30.832 9:59:16.579
6 1:22.478 +1.591 10:00:39.057
7 1:46.333 +25.446 10:02:25.390
8 10:03:46.277
9 1:44.427 +23.540 10:05:30.704
(731) Angelone Salvatore
1 9:54:36.949
2 1:28.887 +7.552 9:56:05.836
3 1:50.145 +28.810 9:57:55.981
4 1:22.743 +1.408 9:59:18.724
5 2:10.663 +49.328 10:01:29.387
6 10:02:50.722
7 2:07.741 +46.406 10:04:58.463
8 1:22.696 +1.361 10:06:21.159
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 9:53:56.516
2 1:39.814 +18.413 9:55:36.330
3 1:46.343 +24.942 9:57:22.673
4 1:35.218 +13.817 9:58:57.891
5 1:31.854 +10.453 10:00:29.745
6 1:23.160 +1.759 10:01:52.905
7 1:45.611 +24.210 10:03:38.516
8 10:04:59.917
9 1:46.209 +24.808 10:06:46.126
(117) Vitillo Pasquale
1 9:53:38.275
2 1:32.532 +10.853 9:55:10.807
3 1:27.886 +6.207 9:56:38.693
4 1:23.372 +1.693 9:58:02.065
5 1:40.676 +18.997 9:59:42.741
6 10:01:04.420
7 1:54.546 +32.867 10:02:58.966
8 1:21.893 +0.214 10:04:20.859
9 1:49.647 +27.968 10:06:10.506
(156) Gargiulo Luca
1 9:52:08.565
2 1:35.565 +13.354 9:53:44.130
3 1:39.288 +17.077 9:55:23.418
4 1:38.473 +16.262 9:57:01.891
5 1:22.981 +0.770 9:58:24.872
6 1:40.568 +18.357 10:00:05.440
7 1:22.975 +0.764 10:01:28.415
8 1:46.165 +23.954 10:03:14.580
9 10:04:36.791

Giro lempo del Giro Diff Ora
10 1:37.812 +15.601 10:06:14.603
(559) Vitolo Gabriele

9:52:25.884

2 1:35.915 +11.573 9:54:01.799

3 1:32.446 +8.104 9:55:34.245

4 2:07.741 +43.399 9:57:41.986

5 1:24.963 +0.621 9:59:06.949

6 3:38.981 +2:14.639 10:02:45.930

7 10:04:10.272

8 1:24.844 +0.502 10:05:35.116

9 2:02.056 +37.714 10:07:37.172
(397) Ferraiuolo Biagio

9:53:16.405

2 1:53.301 +27.588 9:55:09.706

3 1:40.964 +15.251 9:56:50.670

4 1:42.304 +16.591 9:58:32.974

5 1:27.918 +2.205 10:00:00.892

6 1:49.329 +23.616 10:01:50.221

7 1:25.960 +0.247 10:03:16.181

8 2:06.651 +40.938 10:05:22.832

9 10:06:48.545
(311) Picariello Andrea

9:54:23.578

2 1:41.278 +15.542 9:56:04.856

3 1:29.985 +4.249 9:57:34.841

4 1:28.495 +2.759 9:59:03.336

5 2:06.746 +41.010 10:01:10.082

6 10:02:35.818

7 1:43.728 +17.992 10:04:19.546

8 1:30.380 +4.644 10:05:49.926

(922) Feola Paolo

9:52:59.030

2 1:44.418 +17.997 9:54:43.448
3 1:57.545 +31.124 9:56:40.993
4 1:32.335 +5.914 9:58:13.328
5 1:54.342 +27.921 10:00:07.670
6 1:27.126 +0.705 10:01:34.796
7 2:06.513 +40.092 10:03:41.309
8 10:05:07.730
9 1:53.577 +27.156 10:07:01.307

(23) Salone Alessandro

1 9:52:15.798
2 1:38.497 +11.255 9:53:54.295
3 1:38.310 +11.068 9:55:32.605
4 1:38.002 +10.760 9:57:10.607
5 1:32.095 +4.853 9:58:42.702
6 1:27.371 +0.129 10:00:10.073
7 1:28.068 +0.826 10:01:38.141
8 10:03:05.383
9 1:27.478 +0.236 10:04:32.861
10 1:30.440 +3.198 10:06:03.301

(293) Delli Bovi Salvatore

1:43.537
1:32.912
1:36.783
1:30.175

7.893
2:47.257
1:28.247

0 N Ohs W=

9:52:23.978

+15.644 9:54:07.515
+5.019 9:55:40.427
+8.890 9:57:17.210
+2.282 9:58:47.385
10:00:15.278

+1:19.364 10:03:02.535

+0.354 10:04:30.782

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Mirko Saetta
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3/ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)

Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Olevano
MX1/MX2 Fast + Expert Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km .._._.
Prove Crono 13/05/2018 09:30 . . . .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:51:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
9 1:46.885 +18.992 10:06:17.667
(231) Pezzuto Antonello
1 9:52:29.545
2 1:40.718 +10.341 9:54:10.263
3 1:35.853 +5.476 9:55:46.116
4 1:35.117 +4.740 9:57:21.233
5 1:32.341 +1.964 9:58:53.574
6 2:28.210 +57.833 10:01:21.784
7 1:31.764 +1.387 10:02:53.548
8 1:33.330 +2.953 10:04:26.878
9 10:05:57.255
(326) Picardo Vittorio
1 9:53:13.444
2 1:54.767 +22.089 9:55:08.211
3 1:57.918 +25.240 9:57:06.129
4 1:42.521 +9.843 9:58:48.650
5 1:33.308 +0.630 10:00:21.958
6 1:34.702 +2.024 10:01:56.660
7 10:03:29.338
8 1:34.575 +1.897 10:05:03.913
9 1:41.409 +8.731 10:06:45.322
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